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Sterk resultatforbedring for Fremtind  

Fremtind fikk et resultat før skatt i første kvartal på 969 mill. kroner (233). 
Forbedringen skyldes i hovedsak økte premieinntekter og forbedret underliggende 
lønnsomhet. Selskapet oppnådde en combined ratio i første kvartal på 84,1 
prosent, en forbedring på hele 18,8 prosentpoeng fra tilsvarende periode i fjor.  

Resultat av forsikringstjenester i kvartalet ble 843 mill. kroner (–102).  

– Vi er tilfredse med resultatet, som reflekterer effekten av premiepåslagene som har 
vært nødvendige for å imøtekomme skadeinflasjonen bransjen har opplevd de siste 
årene. Jeg er fornøyd med at vi har lykkes med å skape et godt resultat samtidig som vi 
har hjulpet kundene våre med over 150 000 skader i kvartalet, sier konsernsjef Hege Toft 
Karlsen i Fremtind.  

Skadeprosenten i første kvartal utgjorde 62,6 prosent (83,9). Forbedringen skyldes både 
nedgang i skadefrekvens, særlig på bygninger og biler, og snittpremieøkning. 
Kostnadsprosenten ble 21,5 prosent (19,0), en økning som skyldes både økte 
provisjonskostnader og driftskostnader tilknyttet integrasjonsarbeidet som følge av 
fusjonen høsten 2024. I sum ga dette en sterkt forbedret brutto combined ratio i første 
kvartal på 84,1 prosent (102,9).  

Nedgang i finansresultatet Netto forsikringsrelatert finansresultat i første kvartal 2025 
ble –149 mill. kroner (9). Renteeffekten utgjorde –170 mill. kroner, mens renteoppgang 
fra forrige periode forklarer 21 mill. kroner.  

Netto inntekt fra investeringer i første kvartal 2025 ble 305 mill. kroner (351). Resultatet 
er påvirket av høyere avkastning i renteporteføljen og lavere avkastning i 
aksjeporteføljen. Eiendomsporteføljen har hatt stabil løpende drift og kontantstrøm i 
kvartalet.  

Fremtind oppnådde en egenkapitalavkastning på 30,7 prosent (8,9) i første kvartal 2025.  

Økt premiebestand Premiebestanden økte med 709 mill. kroner (652) i første kvartal. 
Det tilsvarer en årlig vekst på 13,0 prosent (16,5). For privatmarkedet økte bestanden 
med 3,2 prosent (3,3), mens bestanden i bedriftsmarkedet økte med 3,7 prosent (9,6). 
Bestandsøkningen i kvartalet er primært drevet av prisjusteringer. Ved utgangen av første 
kvartal 2025 hadde Fremtind en total bestandspremie på 22.535 mill. kroner (16.480). 
Majoriteten av veksten fra tilsvarende periode i fjor er knyttet til fusjonen med Eika 
Forsikring.  

Integrasjonsarbeidet i rute – Vår prioritering fremover er å styrke kundeorienteringen, 
sikre lønnsom vekst gjennom effektiv drift, og utnytte den sterke distribusjonskraften 



gjennom kundereisene til SpareBank 1, DNB og Eika-bankene, LO og øvrige 
samarbeidspartnere, sier Toft Karlsen.  

– Vi er i rute med arbeidet for å sikre en vellykket fusjon med Eika Forsikring, herunder 
teknisk integrasjon og realisering av fusjonssynergier. Parallelt jobber vi kontinuerlig med 
videreutvikling av digitale løsninger og automatisering av prosesser både i kundereisen 
og for å øke effektiviteten og kvaliteten i interne prosesser. 


